Plantines - Calathea

Unidad

3.00

40.00

120.00

pl

Abono

Unidad

2.00

30.00

60.00

pl

Mantenimiento 

Unidad

24.00

150.00

3,600.00

pl

Macetas 

Unidad

8.00

80.00

640.00

Total (Bs.):   5,590.00
  Son: Cinco mil quinientos noventa 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Con factura

Precio de mantenimiento tomando en cuenta 2 veces al mes x 1 año

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria